АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2024                                     № 06                                 с. Золотое

     Об  аннулировании  адресов  в  государственном  адресном  реестре  федеральной
информационной  адресной  системы  об  адресообразующих  элементах,  объектов
адресации на территории Золотовского муниципального образования Красноармейского
муниципального района Саратовской области

Руководствуясь  законом  Российской  Федерации  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным
законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе
и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации",  Приказом Минфина России от 5 ноября 2015 г.
№ 171-н "Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-
дорожной  сети,  элементов  объектов  адресации,  типов  зданий  (сооружений),  помещений,
используемых  в  качестве  реквизитов  адреса,  и  Правил  сокращенного  наименования
адресообразующих элементов", постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об
утверждении  правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов»,  Уставом
Золотовского муниципального образования, в связи с проведением инвентаризации сведений
об адресах, разделом 4 Постановления Правительства РФ от 22 мая 2015 г. № 492 "О составе
сведений  об  адресах,  размещаемых  в  государственном  адресном  реестре,  порядке
межведомственного  информационного  взаимодействия  при  ведении  государственного
адресного реестра,  о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации", Уставом Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района Саратовкой области, постановляю:

1.  Аннулировать  сведения  об адресах  в  ГАР ФИАС об  адресообразующем элементе,
объектов  адресации  на  территории  Золотовского  сельского  поселения  как  ошибочно
внесенное:

- Российская Федерация, Саратовская обл., Красноармейский м.р-н, с.п. Золотовское, с.
Золотое, ул. Степная,  д. 19А, квартира 2 (уникальный номер объекта в ГАР  9385b689-51f0-
4ca6-810a-67df9795b77c)

- Российская Федерация, Саратовская обл., Красноармейский м.р-н, с.п. Золотовское, с.
Золотое, ул. Заговенкова, д. 111, квартира 1 (уникальный номер объекта в ГАР f5d5b5ec-9e4d-
4ba5-b1ca-125da6b27d52);

- Российская Федерация, Саратовская обл., Красноармейский м.р-н, с.п. Золотовское, с.
Золотое, ул. Заговенкова, д. 111, квартира 2 (уникальный номер объекта в ГАР 06a078f5-b729-
4881-a370-f8435a8bcc8d);

- Российская Федерация, Саратовская обл., Красноармейский м.р-н, с.п. Золотовское, с.
Золотое, ул. Пролетарская, д. 60А, квартира 2 (уникальный номер объекта в ГАР  38890526-
b7cc-4add-a7cf-0001437c99eb);

- Российская Федерация, Саратовская обл., Красноармейский м.р-н, с.п. Золотовское, с.
Золотое, ул. Степная, д. 13, квартира 2 (уникальный номер объекта в ГАР 37c1da70-d569-4967-
bac8-74e1e3d01600).

2. Настоящее  постановление  опубликовать  путем  размещения  на  официальном
сайте  администрации  Золотовского  муниципального  образования  в  информационно  -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Золотовского муниципального  образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области                                                                                                           А.А. Рогов

	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ